9:00
12:00

15:00
17:00

Calendario de Examenes de Postgrado

Curso 2008/09

FEBRERO

Jueves 5

Viernes 6

Lunes 9

Martes 10

Miércoles 11

Jueves 12 Viernes 13

Lunes 16

Martes 17

Miércoles 18

Jueves 19

Viernes 20

TRABAJOS FIN DE
MASTER

MASTER EN
TECNOLOGIAS DE
LA INFORMACION




9:00
12:00

15:00
17:00

Calendario de Examenes de Postgrado
Curso 2008/09

JUNIO

JULIO

Lunes 15

Martes 16

Miércoles 17

Jueves 18

Viernes 19

Lunes 22

Martes 23

Mércoles 24

Jueves 25

Viernes 26

Lunes 29

Martes 30

Mércoles 1

TRABAJOS FIN DE
MASTER

MASTER EN
TECNOLOGIAS DE
LA INFORMACION

Jueves 2




Calendario de Examenes de Postgrado

Curso 2008/09

SEPTIEMBRE

Martes 1 iércoles 2

9:00
11:00

15:00
17:00

Viernes 4

Lunes 7 Martes 8 Mércoles 9 Jueves 10 Viernes 11 Lunes 14 Martes 15

Mércoles 16

Jueves 17

Viernes 18

TRABAJOS FIN DE
MASTER

MASTER EN
TECNOLOGIAS DE
LA INFORMACION




	febrero
	junio
	septiembre

